
504

PENETRACE POD STŘEŠNÍ NÁTĚR

�    .tec 960 V

Balení 24 kg
Č. výrobku SAB 960 V

Použití 
 Penetrační nátěr pod střešní nátěr weber.tec 960.

Spotřeba m2

 cca 200 – 300 ml/m2

Balení 
 Plech. konve 6 l, 85 ks/paleta.

Skladování 
 V původních neporušených obalech, v suchých 
skladech, po dobu minimálně 12 měsíců.

Upozornění 
 Dodatečné přidávání plniva, pojiva a přísad se 
nepovoluje. Při teplotách vzduchu a podkladu 
nad +26  °C a pod +5 °C nepoužívat.

Veškeré údaje v tomto návodu jsou nezávazné. 
Jsou však zpracovány podle nejlepších 
poznatků a zkušeností z praxe a jsou založeny 
na nejnovějších technických poznatcích.

Bezpečnost práce
Před započetím práce věnujte pozornost poky-
nům pro ochranu zdraví a životního prostředí, 
které jsou uvedené na obalech  výrobků nebo 
v bezpečnostních listech.
Při práci s výrobkem nejezte, nepijte, nekuřte 
a používejte předepsané ochranné pracovní po-
můcky.

Likvidace odpadů
Postupujte podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpa-
dech, v platném znění. Podrobnější informace 
jsou uvedeny v bez peč nostním listu výrobku.

Dodržováním uvedených pokynů chráníte své 
zdraví a životní prostředí!

 Definice výrobku
Základní (penetrační) hmota pod střešní nátěr 
weber.tec 960, na bázi umělé pryskyřice, obsa-
hující rozpouštědla.

Barva
Transparentní.

Složení
Anorganická plniva, pojiva a modifikující aditiva, 
rozpouštědlo.

Všeobecné požadavky pro podklad
Podklad musí být suchý, pevný, nosný, bez 
ledu a rovný a musí být zbaven všech složek, 
snižujících přilnavost, jako jsou např. oleje, tuky 
a prach. Vhodné podklady jsou – živičné, ce-
mentové, vláknitocementové, hliníkové, zinkové. 
Vše ve venkovním prostředí.

 Nářadí
Štětka odolná rozpouštědlům, vědro.

Čištění
Nádoby a nářadí se ihned po použití omyjí čis-
tou vodou.

 -  transparentní
 -  obsahuje rozpouštědla
 -  pro venkovní použití Po vyčištění podkladu naneste po celé ploše štět-

kou odolnou vůči rozpouštědlům základní nátěr.

Aplikace

8_462_513 SANACE_TL_180x240.indd   504 23.12.15   13:34




